Aston Martin Preisliste MY 2007

Listenpreis incl. 19% Mwst.:

V8 Vantage Coupe Manuell
V8 Vantage Coupe Sportshift
V8 Vantage Roadster Manuell
V8 Vantage Roadster Sportshift
DB9 Coupe Manuell

DB9 Coupe Touchtronic

DB9 Volante Manuell

DB9 Volante Touchtronic

V12 Vanquish S

Farbausstattung AuBBen:

Sport Paket (nur Coupe)
Farbsonderwunsch (Contemporary)
Farbsonderwunsch (Out of Range)
Farbsonderwunsch (Match to Sample)
Verdeck (only Volante) (Contemporary)
19“ LM-Felgen 15 Spoke Diamond

19“ LM-Felgen 7 Spoke

19“ LM-Felgen 7 Spoke Anthracite Finish
Alternative Bremssattelfarbe

(Schwarz, Rot, Silber)

Bright Finish Grill

TUrgriffe aus Chrom

Entfall Typenschild

Farbausstattung Innen:

2+2 Sitze

Voll - Leder (Contemporary)

Voll — Leder (Out of Range/Match to Sample)
Teppich (Contemporary)

Dachhimmel (Contemporary)
Dachhimmel (Out of Range)
Kontrastn&hte

Kontrastndhte (Fein)

Lenkradn&hte (Kontrast)
Teppicheinfassungen (Kontrast)

Lenkrad 2 farbig

Lenkradfarbwunsch in Platinum/Leder
Perforierte Ledersitze / Innenteile
Alcantara Sitze / Innenteile

Alternative Armaturenfarbe — Mahagoni
Alternative Armaturenfarbe — Bambus
Alternative Armaturenfarbe — Piano Black
TUrzierleisten in Holz

Persdnliches Namensschild

Entfall Sport Sitze

v8 DB¢?
Coupe/Roadster
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€

110.788,00
115.400,00
122.200,00
126.800,00
157.213,00
161.830.00
171.062,00
175.679.00
266.160,00

Preis incl. 19% Mwst.

€

3.575,13
707.85
1.461,85
3.575,13
707.85
1.425,95
1.461,85
2.138,92
420,60

420,60
0,00
0,00

€

8.565,95
707,85
4.288,10
420,60
420,60
1.425,95
205,17
205,17
133,36
205,17
276,98
507.80
276,98
276,98
707,85
707.85
707,85
707.85
276,98
0.00



Aston Martin Preisliste MY 2007

AuBen Komfort — Ausstattung:

Sport Reifen (Pirelli)
Klappbare AuBenspiegel
Beheizbare Frontscheibe
Xenon Scheinwerfer
Windschoftt

Motor Vorheizer

Innen Komfort — Ausstattung:

Tempomat

Audiosystem Linn 260 Watt

Audiosystem Linn 950 Watt

Aston Marfin Premium System 700 Watt
Navigationssystem

Navigationssystem mit TMC
Telefonsystem (GSM)

Bluetooth

automatisch abblendbarer Innenspiegel
Sitzheizung

Memory Sitze

Beifahrersitz hdhenverstellbar (Non Isofix)
Garagenoffner

Raucher Paket

Getr@nkehalter

Regenschirm & Halter

Alarm Upgrade

Tracking Device Europa

Batterie Pflegegerét

Feuerldscher

Transportkosten:
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Bruttopreise inkl. 19% Mehrwertsteuer

O = Optional,

S = Standard,

— = nicht bestellbar

Preis incl. 19% Mwst.

€

707,85
420,60
420,60
728,36
584,74
507.80

€

420,60
2.138,92
4.288,10
1.461,85
2.508,23
2.790,34
1.138,71
707.85

138,49
420,60
420,60
276,98
276,98
205,17
164,14
215,43
276,98
138,71
138,49
164,14

1.600,00





